ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Página 1 de 1

EDITAL N° 15/2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo Simplificado, destinado à
contratação de AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES, para atender as necessidades
temporárias e de excepcional interesse público, até quando houver a exigência imprescindível
para o preenchimento de vagas existentes nas Escolas Municipais, de acordo com o Art. 37,
inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei Municipal nº 2273/2002 e Lei Municipal
nº 4.313/2018, que serão conforme relação a seguir:

 AUXILIAR DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 001 Rosemare dos Santos Dias
2 002 Milene Rodrigues da Rosa
3 003 Eliane Rodrigues Garcia
4 004 Maria Cristina Lima de Souza
5 005 Lusi Mara Rosa Duarte
6 006 Tamires Pires Moreira
7 007 Jocele Garcia Fagundes
8 008 Maristela de Souza Teixeira
9 009 Lucia Mara Gantes Neves
10 010 Fabiane Borges de Souza
11 011 Cinara Vieira Camacho
12 012 Fernanda Graziele Machado Costa
13 013 Patrícia Rosa Rodrigues
14 014 Letícia Gomes Azambuja
15 015 Rita de Cássia Mendes de Souza
16 016 Márcia Regina Baldez Oliveira
17 017 Paula Giovanna de Medeiros Borges
18 018 Liziene Baldez Brum
19 019 Carina Gomes de Azambuja
20 020 Luciano dos Santos Pétersen
21 021 Katiane Bubolz Hörnke
22 022 Ritiele Alice Ibeiro Leon
23 023 Maria Joseilma da Silva Rocha

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,  em 27 de abril de 2018.

                        José Antônio Duarte Rosa
                                                                                         Prefeito Municipal

                  Registre e Publique-se

             Jovânia Lima de Oliveira Farias
        Secretária Municipal da Administração